EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M23008801B
2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit Premium Hospitality. Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2022
6. Kohézgjatja Nga: 27/05/2022
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Tirane Kavaje KAVAIJE Kryemedhenj -Kavaje, né adresén:
- oy 4 qip Rruga e Gjuzéve, Zona Kadastrale 2291, Godina nr 5 1234
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Dhenie marrje me qera te ambienteve, banimi, sherbimi,
parkimi. Bar - Restorant,Piceri Sherbim akomodimi
,hoteleri,hostel,apartamente.Shit-blerje, ndertim e

rikonstruksion 1 pasurive te paluajtshme. Sherbime
ndermjetesie dhe konsulenca te tjera. Tregeti, import -
eksport dhe ¢do lloj aktiviteti tregetar te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Faton Daci

Nga: 27/05/2022 Deri: 27/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatonDaci

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Premium Hospitality Investments
E-Mail: phinvestments09@gmail.com
Telefon: 0697722674

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-919438-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D974876-3334-404B-8A80-21BAC25C09E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C01E9-83E6-41C2-8C6C-2E86E72401CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E714ED-EB38-4299-BB62-631BB129FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D70E57-8A11-40D3-868F-E380710E4680

